
 

МОУ «САШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» МР 

«ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 46/ОД                                                                                 от 02 сентября 2024года 

 

«Об организации питания учащихся 

Школы в 2024-2025 учебном году» 

 

 

 

         Во исполнение решения совещания при директоре школы  Протокол №1 

от 02 сентября 2024 г. года 

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить с 02.09.2024 г. по 27.05.2025 г. горячее питание: завтрак на сумму 

30 рублей и обед на сумму 84,86 рублей: 

1.1. Бесплатным горячим питанием (на 84,86 руб.) учащихся 1-4 классов школы в 

количестве 17 человек (список прилагается) (обед) с дополнительным 

удешевлением из бюджета района на 15 рублей. 

1.2. Бесплатным дополнительным питанием (на 15 рублей) детей из 

многодетных(24 ребенка), малообеспеченных семей(2), опекаемых (0) учащихся, 

(списки прилагаются). 

1.3. Бесплатным двухразовым питанием (на 114,86 рублей) инвалидов (1) и детей 

мобилизованных (СВО) (2 учащихся, список прилагается) 

1.4. Организовать дополнительное питание за счет родителей в сумме 100 руб. для 

для тех, у кого нет льгот по пункту 1.2 (завтрак и обед), 70 руб. для льготников, 

если один обед и 15 руб. для тех, у кого нет льгот – один завтрак.  

1.5. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль над 

правильностью составления меню заместителя директора по УВР Гудкову Т.М.. 

1.6. Для контроля качества поставляемых продуктов и качества готовых блюд 

создать бракиражную комиссию в составе: зам.директора по УВР Гудкова Т.М., 

Губарь А.О.-учитель, Евграшкин В.В.-завхоз, и в дошкольной группе: 

В.В.Евграшкин, помощник воспитателя Жемаркина Л.Н.. 

1.7. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных 

на питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за 

собой. 

 

 

                 Основание: Производственная необходимость. 

 

                       

 

   

                    Директор школы                     Губарь Н.Е. 

 

 


		2024-10-25T11:23:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН" КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




